Sundray Technology Co,.Ltd. 丨 1
信锐 X-LINK 系列交换机产品彩页
产品概述
信锐 XS5300-12P-PWR-LI产品是信锐自主研发的 X-LINK系列 POE交换机。X-LINK 系列交换机采用全新
的系统架构设计，可以同瘦 AP 模式一样在 XMG 上零配置上线管理，实现 X-LINK 系列交换机的即插即用。
信锐 X-LINK 系列交换机可以通过多种方式自动发现 XMG，通过 XMG 即可对交换机进行配置管理，包括端口
信息、VLAN、端口开启关闭等；可以通过 XMG 进行可视化状态查看，包括交换机负载、端口转发负载、交
换机在线离线状态、端口开启关闭状态等；还具备比传统交换机更安全的特性，同时可以与无线网络、安

安规与电磁辐射等
满足 FCC、CE: EN55022, EN61000-3-2, EN61000-3-3,  EN55024, EN60950-1、RoHS 等安全标准
订购信息
Sundray X-LINK 系列交换机
型号                    规格                                                    备注
XS5300-12P-PWR-LI
胖瘦一体管理型 POE 交换机，8个千兆 POE 电口， 4 个千兆
SFP 光口，支持 IEEE 802.3af/at 供电标准，单端口最大输
出功率 30W，整机最大输出功率 135W；交换容量
256Gbps/2.56Tbps，包转发率 27Mpps/102Mpps；支持全端
口线速转发；支持 XMG 统一管理、统一查看状态、VLAN 等
配置管理
必选
SFP-GE-MM850 千兆 SFP 多模光纤模块，最大传输距离 550m，LC 可选
SFP-GE-SM1310-10KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 10km，LC 可选
SFP-GE-SM1310-20KM-I 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 20km，LC 可选
SFP-GE-SM1310-40KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 40km，LC 可选
SFP-GE-SM1550-80KM 千兆 SFP 单模光纤模块，最大传输距离 80km，LC 可选
信锐网科技术有限公司
Sundray Technology Co,.Ltd.
地址：深圳市南山区学苑大道 1001 号南山智园 A4 栋 5 层  |  邮编：518055
服务热线：400-878-3389